

محمد رضا عارف گفت: دیدار کارگروه رفع حصر فراکسیون امید با سران قوا؛ در ارتباط با رفع حصر پیگیری‌های زیادی انجام شد و کار گروهی که برای این موضوع در فراکسیون امید تشکیل شد نیز به صورت جدی موضوع رفع حصر را پیگیری کرد و به همین دلیل جلساتی نیز با سران قوا و برخی مسئولان که در این خصوص موثر هستند برگزار شد. توقع ما رفع کامل حصر است البته برای اینکه پیگیری‌ها به نتیجه برسد اقدامات خود را خیلی رسانده‌ایم.

بهداشت نامرئی

سال سیزدهم - شماره ۶۰۶ - چهارشنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۸ - ۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۰ - قیمت ۱۰۰۰ تومان

انکاس آینه

«ملتی که گرسنه است دین داری برای آن مشکل است»^(۱)

در این ستون تاکنون درباره اختلافات طبقاتی و تبعیض و لزوم مبارزه با فقر، فساد و تنگدستی که اخلاق و جامعه را فاسد می‌کند و درخواست اتخاذ تدابیر منطقی برای کاهش بیکاری و جلوگیری از بحران‌های اجتماعی و آماده کردن زمینه‌هایی برای این که فقیران و ناتوانان جامعه را به انتقام وادار ننماید مطالبی درج و نشر گردید حضرت محمد مصطفی (ص) رسول گرامی اسلام می‌فرماید: «بدون نان (دیگر نیازهای لازم: دارو، لباس و...) نه می‌توانیم نماز بخوانیم و نه روزه بگیریم و نه دیگر واجبات پروردگار عزیز را انجام دهیم.»^(۲)

مولای متقیان حضرت علی(ع) در فرمان مبارک خطاب به مالک‌اشتر عموم مردم را ستون‌های استوار دین می‌شمرد و می‌فرماید: «...دوست داشتنی‌ترین چیزها در نزد تو، در حق میانه‌ترین، و در عدل فراگیرترین، و در جلب خشنودی مردم گسترده‌ترین باشد، که همانا خشم عمومی مردم، خشنودی خواص (نزدیکان) را از بین می‌برد، اما خشم خواص را خشنودی همگان بی‌اثر می‌کند. خواص جامعه، همواره بار سنگینی را بر حکومت تحمیل می‌کنند زیرا در روزگار سختی یاریشان کمتر، و در اجرای عدالت از همه ناراضی‌تر، و در خواسته‌هایشان پافشار تر، و در عطا و بخشش‌ها کم سپاس‌تر، و به هنگام منخ خواسته‌ها دیر عذر پذیرتر، و در برابر مشکلات کم استقامت‌تر می‌باشند. در صورتی که ستون‌های استوار دین، و اجتماعات پرشور مسلمین، و نیروهای ذخیره دفاعی، عموم مردم می‌باشند، پس به آنها گرایش داشته و اشتیاق تو با آنان باشد...»^(۳)

امام خنبلین(ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در نجف و پاریس و قم و تهران در مصاحبه با خبرنگاران، روزنامه‌نگاران و نمایندگان خبرگزاری‌های کشورهای مختلف در مواقع گوناگون مکرر به موضوع دموکراسی، نگاه به آرای عمومی، تشکیل جمهوری اسلامی، اعلام این مسأله که دولت اسلامی یک دولت دموکراتیک به معنی واقعی است، نوع عملکرد قضات، نحوه رسیدگی به پرونده‌ها، توجه به زندگی کوچ‌نشینان و فقرا و رنج کشیدگان و مستضعفان، رفع تبعیض در جامعه و آزادی انتقاد توصیه و سفارش می‌نمودند و آزادی را مهمترین ثمره انقلاب می‌دانستند و نسبت به فاصله طبقاتی و قرار گرفتن افراد فاسد و غیرمذهب در رأس امور هشدار می‌دادند.

«اگر یک انفجاری پیدا بشود با یأس از اسلام، هیچ قدرتی نمی‌تواند خاموشش کند. و این خطری است برای این طبقه‌ای که به فکر نیستند. من به آنها نصیحت کردم. حالا هم به همه کسانی که دارای اموال زیاد هستند نصیحت می‌کنم که شما فکر نکنید، بدانید که اگر خدای نخواستند این جمعیت مایوس بشوند، انفجار در آنها پیدا بشود، همه شما و همه ما از بین خواهیم رفت...»^(۴)

آیتا... علوی پرورجری، نوه مرحوم آیتا... العظمی پرورجری به مناسبت ۴۰ سالگی انقلاب می‌گوید: «... بعضی از ما دوره پهلوی را با همه خصوصیاتش دیده‌ایم و درک کردیم و تمام تحولاتی هم که به پیش آمدن انقلاب منجر شد می‌دانیم و امروز چهل سال گذشته است. در زمان مرحوم آیتا... پرورجری می‌خواستند اجازه رضاخان را در قم دفن کنند، آیتا... پرورجری گفت نمی‌شود. گفتند جنازه را به قم می‌آوریم. فقط در حرم حضرت معصومه طواف می‌دهیم منتها آقایان محبت نکردند تجلیلی از رضا شاه بشود. مرحوم پرورجری نپذیرفتند و حتی دستور دادند کسی از خانه‌اش بیرون نیاید. یک عده نظامی آمدند و جنازه را در حرم چرخاندند و بردند. اما امروز بعد از ۴۰ سال در جمهوری اسلامی می‌بینیم در همین قم، عده‌ای به خیابان می‌آیند و شعار "رضاخان روح شاد" می‌گویند. ما به کجا رفتیم؟ به کجا می‌خواهیم برویم؟ به کجا داریم می‌رسیم؟ این فاصله‌ها را می‌خواهیم چه بگیریم؟ چرا مردم را درک نکردیم؟ چرا مردم را درک نمی‌کنیم؟ چرا به مردم بها نمی‌دهیم؟ چهل، سن بلوغ و کمال است. در همین قم، یک آقای از اراک آمده و گفته می‌خواهد عمامه از سر بکشد. یک قمه یا چاقو هم آید قم تا آخوند بکشد؟! ما چرا راجع به اینها فکر نمی‌کنیم و متوجه فاصله‌ای که بین خودمان و مردم افتاده نیستیم؟!»

ادامه در صفحه ۲

وزیر بهداشت:

زن و بچه من به تخریب و مرگ تهدید می‌شوند



اختتامیه پنجمین جشنواره بین المللی عکس سلامت، عکس: مشرق

داروی مورد نیاز مردم را در بازار سیاه عرضه می‌کنند، در انبارهای پیدا و پنهان احتکار می‌کنند و داروی تقلبی در بازار توزیع می‌کنند.

ایسنا: دکتر سعید نمکی در جمع نمایندگان فراکسیون ولایی در مجلس شورای اسلامی گفت: از قرار موقت شبکه رانت و فساد اقتصادی بین برخی افراد و شبکه‌های مجازی هزینه میلیاردی می‌کنند که مثلاً بنده و وزارت بهداشت را تخریب کنند؛ ۲۰ میلیون تومان برای هر توییت علیه نمکی خرج می‌کنند، این پول‌ها از کجا آمده است؟ از جیب اون مادری که گوشواره دختر بچه سرطانی خود را در خواب درآورد و فروخت تا فلان داروی قاچاق یا تقلبی اینها را تهیه کند؟ روی در ادامه سخنرانی خود که متن آن از طریق روابط عمومی وزارت بهداشت در اختیار ایسنا قرار گرفت، گفت: جو سنگینی را تحمل کردم و می‌کنم، حتی زن و بچه من به تخریب و مرگ تهدید می‌شوند. شبکه رانت، فساد و انحصار به هزار و یک رنگ از جیب این ملت ارتزاق کرده‌اند، داروی مورد نیاز مردم را در بازار سیاه عرضه می‌کنند، در انبارهای پیدا و پنهان احتکار می‌کنند و داروی تقلبی در بازار توزیع می‌کنند.

از افشای شبکه رانت و فساد عقب نمی‌نشیم

وزیر بهداشت افزود: در کنار سازمان غذا و دارو سازمان‌های درست کرده بودند که سرور آن در خارج از این مرزها قرار داشت و تنها افراد معدودی به اطلاعات آن دسترسی داشتند. ۴ ماه است روی این موضوع کار می‌کنیم. یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار ارز تجهیزات پزشکی رفته و هنوز دقیقاً معلوم نیست چه کسی برده است و چه چیزی آورده و به چه کسانی داده است. بنده در سراسری عمر خود هستم و البته از پیگیری، شناسایی و افشای شبکه‌های رانت و فساد عقب‌نشینی نمی‌کنم.

فساد سازمان یافته

در دارو و تجهیزات پزشکی

وی ادامه داد: با یک فساد سازمان یافته در دارو و تجهیزات پزشکی و حتی برخی شرکت‌های وابسته به وزارت بهداشت درگیر بودیم، ابایی ندارم بگویم بسیاری این شرکت‌های وابسته به هیات امنای ارزی هر یک به نوعی مشکل دارند، البته در حال حسابرسی هستیم و بعد از آن هم اغلب این شرکت‌ها هم منحل خواهند شد. یک جریان از بیرون وزارت بهداشت هدایت می‌شود و عده‌ای را تطمیع می‌کنند که اتفاقاً من را مصمم‌تر کرده تا با جدیت و سرعت بیشتری برخورد کنم.

مجموعه‌ای آشفته را تحویل گرفتیم

وزیر بهداشت افزود: در طول سال‌هایی که کار اجرایی کردم، هرگز چنین چیزی ندیدم. اهل ناله و ضجه نیست، اما امروز می‌گویم مجموعه‌ای آشفته و پر از گرفتاری و مبعوقات سنگین را تحویل گرفتیم. بیمه تامین اجتماعی چیزی حدود ۱۷ ماه پول وزارت بهداشت را نداده بود، بیمه سلامت حتی با ۴۰۰ درصد رشد منابع خود، نمی‌توانست از عهده مخارجش برآید همزمان هم آبوهی از کارها و وعده‌های تمام وجود دارد.

۲ کانون فساد در وزارت بهداشت

وزیر بهداشت اظهار داشت: وقتی به وزارت بهداشت آمدم در دو محل کانون فساد رخنه کرده بودند، هیات امنای ارزی و سازمان غذا و دارو. روز اولی که هرپرست وزارت بهداشت شدم به هر دو وادی با علم به پیامدهای آن ورود کردم. عده‌ای از دوستان گفتند که این‌ها این‌جا و آنجا آدم دارند و من هم گفتم که ما و این ملت هم خدا را داریم. از کجا معلوم که فردا بعنوان وزیر معرفی شوم و از کجا معلوم وزیر بهداشت شوم و از کجا معلوم که فردا صبح زنده باشم، آیا فردا نمی‌پرستند که چرا با این موارد برخورد نکردی؟

پرونده الکترونیک سلامت سال‌ها

روی زمین مانده بود

نمکی گفت: پرونده الکترونیک سلامت سال‌ها روی زمین مانده بود ولی طرف چندماه همه داشته‌هایمان را جمع کردیم و چند هفته پیش توسط رئیس جمهوری از استقرار آن رونمایی شد و در حال حاضر همه مردم ایران با کدملی، پرونده الکترونیک سلامت دارند یا می‌توانند داشته باشند و بزودی گام‌های بعدی آن به ترتیب استقرار خواهد یافت و بی‌تردید از بسیاری از هزینه‌ها و دوباره‌کاری‌ها پیشگیری خواهد شد. وی بیان کرد: برخی فکر می‌کردند بنده که به وزارت بهداشت آمدم قرار است گونی گونی پول به من بدهند، اما شب عید امسال ۵ هزار میلیارد پول ما از طرف سازمان برنامه و بودجه پرداخت نشد، همزمان ۱۰ هزار میلیارد تومان مطالبه از تامین اجتماعی داشتیم، بیمه سلامت هم پنج هزار میلیارد تومان بدهی معوقه داشت و با ۲۰ هزار میلیارد تومان کسری وارد سال ۹۸ شدیم که سیلاب هم گریبان ما را گرفت؛ البته بازهم داد و فریاد نکردیم.

بودجه اضافه‌ای برای پوش فشارخون دریافت نشد

نمکی بیان کرد: در سال ۹۶ براساس آخرین آمارها ۳۸۰ هزار مرگ داشتیم که ۳۱۲ هزار مورد به علت بیماری‌های غیرواگیر و ۹۷ هزار مورد به علت فشارخون بالا بوده است. بر این اساس برنامه ملی کنترل فشارخون اجرا شد. برای این برنامه هیچ بودجه اضافه‌ای دریافت نشد. این در شرایطی است که ۴۰ درصد مبتلایان به فشارخون از بیماری خود اطلاع ندارند. جمعیت هدف ۲۰ میلیونی به بیش از ۳۰ میلیون رسید و ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مورد جدید مبتلا به فشارخون را شناسایی کردیم و پیگیری خواهیم کرد و قطعاً در سال‌های آتی از بسیاری از هزینه‌های ما خواهد کاست.

نیمی از کودکان کار اوراق هوبتی ندارند

ایسنا: معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به دور جدید اجرای طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان گفت: ۵۳ درصد از کودکان اتباع بیگانه‌ای که جمع‌آوری شده‌اند، فاقد اوراق هوبتی هستند. حبیب‌ا... مسعودی فرید افزود: در تهران طی دو تا سه هفته گذشته حدود ۲۴۰ کودک جمع‌آوری شدند. او با بیان اینکه سیاست ما امروز بحث رعایت حقوق کودک است، اظهار کرد: مدت زمان نگهداری این کودکان بین ۷ تا ۱۰ روز است و ظرف این مدت کودکان باید تعیین تکلیف شوند و بعد از این مرحله کودکان باید به مراکز بهزیستی منتقل شوند.

گزیده مطالب این شماره:

از برخی کارشکنی‌ها با چاه درد دل کن!

حکم محمدرضا خاتمی در دادگاه تجدیدنظر نقض شود

همراهی مردم با محیط‌بانان در سطح بسیار خوبی قرار دارد

شهادتیم علیه امیرانتظام اشتباه بود

فرصتی بود که افسوس از دست برفت!! «زبان‌دراز»

مالیات ۳۸ هزار سکه کمتر از ۱۰ میلیارد تومان!

ایسنا: براساس ارزیابی‌های یک کارشناس امور مالیاتی، خریدار ۳۸ هزار سکه از بانک مرکزی فقط باید حدود ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مالیات پرداخت کند. سیواوش غیبی‌پور با اشاره به اینکه نرخ مالیات بر سکه از ۲۰ سکه به بالا مشمول مالیات تصاعدی خواهد شد، اظهار کرد: بر اساس قوانین، اگر مشمولان مالیاتی در موعد مقرر اظهارنامه فعالیت‌های خود را پر کنند مشمول جریمه نمی‌شوند، در غیر این صورت باید علاوه بر مالیات تعیین شده، جریمه آن را نیز پرداخت کنند. او با بیان اینکه اگر مشمولین مالیات بر سکه پرونده مالیاتی نداشته باشند، مالیات تعلق گرفته به آنها بر اساس درآمدی که کسب کرده‌اند محاسبه خواهد شد، نرخ مالیات بر اشخاص حقیقی را تا ۲۵ درصد متغیر ارزیابی کرد. غیبی‌پور محاسبه نرخ مالیات بر درآمد خریداران بیش از ۲۰۰ سکه را بر اساس ضریب هر قطعه سکه ارزیابی کرد و گفت که بر این اساس خریداران سکه باید حدود ۳۰ درصد از سود حاصل شده را به عنوان مالیات پرداخت کنند. بر این اساس اگر بخواهیم میزان مالیات پرداختی توسط فردی که ۳۸ هزار سکه خریده است را برآورد کنیم باید این تعداد سکه را در ۲۵۰ هزار تومان (به عنوان ۳۰ درصد از مجموع سود) ضرب کنیم که مبلغی حدود ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان خواهد شد. این در حالی است که این تعداد سکه برای صاحب آن حدود ۱۱۴ میلیارد تومان سود داشته است که با این حساب پرداخت ۹ میلیارد تومان به عنوان مالیات رقم بالایی نخواهد بود.

امتنان و سپاسگزاری

تقدیر آن بود شمع وجود مادری مؤمن و دلسوز و گران قدر فقیده سعیده صدیقه یوسف‌زاده خاموش گردد که ما را در ماتم و سوگوش نشانند. با نهایت احترام و رعایت ادب و از صمیم قلب از همه عزیزان و بزرگواران، مدیریت، کارمندان و بان‌نشینان شرکت‌های فولاد آلیاژی ایران، فرآورده‌های نسوز بارس، اداره کل آموزش و پرورش استان، موسسه آموزشی حضرت مجتبی(ع) و کلیه اقوام و آشنایان و هم‌محلی‌های عزیز و ارجمند که با شرکت در تشییع جنازه و مراسم تحویم و سوم و هفتم آن فقیده سعیده قدم رنجه فرموده و ابراز همدردی نموده‌اند، صمیمانه تقدیر و تشکر می‌نماییم. بدینوسیله به اطلاع سروران مکرّم می‌رساند مراسم چهلم روز چهارشنبه ۹۸/۰۵/۰۲ ساعت ۱۹ حرکت از منزل آن مرحومه (یزد- خیابان سیدگل‌سرخ- روبروی کوچه حسینیه کوشکنو) به سمت خلدبرین و مراسم روضه‌خوانی سرور و سالار شهیدان حضرت سیدالشهداء(ع) بعد از نماز مغرب و عشاء همان روز در مسجد شاه‌طهماسب منعقد می‌گردد. حضور شما بزرگواران باعث تسلائی خاطر بازماندگان و شادی روح آن مرحومه می‌باشد.

باسپاس فراوان، فرزندان و بستگان «جعفرزاده- یوسفزاده- سلطانزاده»

توهین معاون شهردار مشهد به خبرنگاران

گرفت و با جوابی از جانب معاون فرهنگی مواجه نشد. در نهایت خبرنگاران از شهردار خواستار تماس شدند و همین جلسه یکی از خبرنگاران به انتقاد از معاون فرهنگی شهردار پرداخته و گفت: متأسفانه آقای زارعی جوابگوی خبرنگاران نیست و زمانی که اقدام به تماس با وی برای اخذ مصاحبه می‌کنیم، همین که متوجه می‌شوند خبرنگار هستیم گوشه موبایل را به روابط عمومی تحویل داده و از مصاحبه طفره می‌روند. محمدرضا کلاهی، شهردار مشهد گفت: برای راستی‌آزمایی این مسأله تماسی با وی می‌گیریم تا ببینیم جوابگو هستند یا خیر، خبرنگار رسانه معترض با وی تماس

صدور کیفرخواست علیه فعال کارگری

در روزهای گذشته، در شعبه دادرسی فرهنگ و رسانه، علیه حسین حبیبی، عضو هیأت مدیره کانون عالی شوراهای

انعکاس آیین

ملتی که گرسنه است

دین داری برای آن مشکل است

نمی‌شود مردم هم گرسنه باشند و هم به ما اطمینان داشته باشند و هم از مر دم طلبکار باشیم، چرا این کار را می‌کنید؟! مسائل اساسی فراموش شده و فقط به حاشیه می‌پردازیم. حجاب واجب است قبول، اما آیا اینقدر که در خیابان‌ها با بدحجابی مقابله کرده‌ایم با این دزدی‌ها و اختلاس‌های عجیب و غریب که اتفاقی می‌افتد هم برخورد می‌کنیم؟! این انقلاب چهل سال پیش با رهبری یک مرجع تقلید شکل گرفت اما زحمات هزار و چهارصد ساله علما آبرو و سرمایه این انقلاب شد. شما را به خدا بیایید در آستانه چهل سالگی بیش از این از سرما به مصرف نکنیم، آدم عاقل سرمایه را خرج نمی‌کند، سرمایه را به کار می‌اندازد و از سودش بهره می‌برد. مردم از ما توقع دارند اگر عدل علی را هم ارائه ندهیم لاقول شباهتی به علی داشته باشیم. ما بعد از چهل سال باید درباره عملکردمان به مردم جوابگو باشیم.»(۵) به یقین کارگزاران، حاکمان، مدیران و مسئولان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مقامات اداری و روحانی و افرادی که به نحوی در اداره امور مملکت نقش و مسئولیتی دارند می‌دانند اسراف، ارتشاء، فسادهای اقتصادی، اشرافی‌گری، تجمل‌گرایی، زراندوزی، کانه‌شنینی، زندگی در ویلاها و کاخ‌ها، در اختیار داشتن مرکب‌های میلیارد تومانی، رانت‌خواری، برگزاری مراسم میهمانی و دورهمی، عقد، عروسی و عزا با آن همه هزینه‌های سرسام‌آور، زمین‌خواری، کوه‌خواری، جنگل‌خواری، بیابان‌خواری، سفرهای بی‌درسی تفریحی و درمانی به دیگر کشورها، داشتن حساب‌های نجومی در بانک‌ها و دریافت حقوق‌های کلان، با وجود پانزده میلیون پرونده در دادگستری، میلیون‌ها فقیر، کار تن‌خواب، زنان بی‌سرپرست، کودکان کار، حاشیه‌نشین‌ها، معتادان، دختران و پسران مجردي که امکان تشکیل زندگی معمولی هم ندارند، چند صد هزار زندانی، زندگی در بیخوله‌هایی که باید آن را مردن تدریجی نامید و در نهایت آنچه که سبب اختلافات فاحش طبقاتی و تبعیض در اداره زندگی و امور فرهنگی و آموزشی می‌گردد و عدم نظارت صحیح بر کارها، بنابه گفته آیت‌اا.. جوادی آملی: «...همانند غده بدخیمی است که جامعه را ناراحت می‌کند و در نهایت رواج فقر بدان معنی است که ملت توان مقاومت ندارد و ستون فقراتش شکسته است و ملتی که جیبش خالی است بدون‌شک زیر بار دیگری می‌رود و اگر با وجود این مشکلات ملت قیام کند همه ما را به دریا خواهد ریخت به همین جهت حواس تان باشد. البته بسیاری از کشور فرار کردند یا جای فرار خود را فراهم آوردند اما ما جای فرار نداریم. این بی‌عدالتی‌ها و بی‌عرضگی‌های برخی مسئولان قابل تحمل نیست. کشوری که این همه منابع و آب و خاک دارد چرا باید این همه گرسنه داشته باشد... بانک‌های ربوی و رباخواری که اکنون در کشور ما وجود دارند خانمان سوزاست...»(۶)

گر چه باید قردان زحمات و اقدامات آن عده از ناظران و قضات شریف و وظیفه‌شناسی بود که عده‌ای از مفسدان اقتصادی را معرفی، محاکمه و مجازات نمودند اما دیدیم و شنیدیم و خواندیم که در دوران تحریم‌های ظالمانه عده‌ای از مسئولان، مقامات، اصناف، روسا و اعضای هیات‌مدیره بعضی از شرکت‌ها و سازمان‌های دولتی به جای رسیدگی به قشر عظیم آسیب‌پذیر جامعه علاوه بر دریافت حقوق‌های کلان و نجومی در کنار تعدادی از واردکنندگان و صادرکنندگان کالا و کارمندان و مدیران بانک‌ها و گروهی از اصناف مختلف و... به خاطر سستی و بی‌دقتی و عدم نظارت بعضی از وزبران و دولتمردان در سطوح مختلف با دریافت میلیاردها دلار ارز دولتی به ملت و کشور خیانت کردند پس از وارد یا صادر کردن کالا وسایل و اجناس را احتکار کردند یا در بازار آزاد فروختند یا پول‌ها را از کشور خارج کردند و به تبعیض و اختلاف فاحش طبقاتی دامن زدند. ماجرای خرید و فروش صدها و هزاران اتومبیل، سواستفاده‌های کلان‌سلاطین سکه، شکر، میگرد، آهن، کاغذ و... وجود غارت‌گرانی در سطوح و بخش‌های مختلف از جمله پتروشیمی و تعدادی از مؤسسات اقتصادی و بانک‌ها خسارات جبران‌ناپذیری به مردم متدین، صبور و مظلوم این سرزمین اسلامی وارد کرد آن هم در کشوری که همگان خواهان کوتاه کردن دست دزدان از بیت‌المال و جلوگیری از تضییع حقوق مردم ایران زمین و پیاده کردن دستورات و تعالیم ارزنده اسلامی و رسیدن به رفاه و آسایش برای عموم ملت و اتخاذ راه و روش عادلانه براساس حکومت علوی بودند. آن‌گاه که از رفاه گفته می‌شود بدان معنی است که جامعه باید برای رسیدن به رفاه نسبی تلاش کند و از رفاه‌زدگی و اسراف و تبذیر دوری نماید. کدام مسئولی در این مملکت می‌تواند ادعا کند همانند ضعف مردم زندگی می‌کند گرچه توقعی هم در این زمینه وجود ندارد اما هر حاکم و کارگزاری در نظام جمهوری اسلامی ایران باید تلاش کند در مسیر صحیح و راهی که مولای متقیان حضرت علی‌بن‌ابی‌طالب(ع) ترسیم کرده است حرکت کند و نحوه زندگی چون شهید محمدعلی رجایی را الگو قرار دهد و در حد امکان مظلومان و ستمدیدگان را حمایت نماید تا هر سال که مراسمی برای سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران برپا می‌گردد با مدرک و دلیل بتوان اعلام کرد بهتر و بیشتر از سال گذشته تبعیضات و اختلافات طبقاتی و فقر و ناتوانی مردم کاهش یافته‌است.

حسن ختام مقاله بدین موضوع اختصاصی می‌یابد که: «...در حکومت امام علی علیه‌السلام، تمام مردم در حکومت نقش داشتند و امیرمؤمنان، یاور همگان بود و هرگز اجازه نمی‌داد که کوچک‌ترین ظلمی به مردم بشود.داستان سوده‌دختر عماره همدانیه، مؤید همین مطلب است که در کتاب الفصول المهمهٔ آمده است. سوده می‌گوید: روزی نزد علی‌بن‌ابی‌طالب آمدم تا درباره مردی که او را سرپرست گرفتن مالیات‌ها کرده و ستم کرده بود، گفتگو کنم. او را ایستاده یافتم که قصد نماز خواندن داشت. وقتی مرا دید، باز ایستاد و با روی گشاده و مهر و مدارا به سوی من آمد و گفت: «خواستهای داری؟». گفتم: بلی؛ و جریان را به وی گفتم. گریست و گفت. «بار خدایا! تو گواهی که من به آنها فرمان ستمگری بر بندگانت و رها کردن حقوق تو را ندادم». آن‌گاه از جیب خود، نوشته‌ش را درآورد که در آن چنین نوشته شده بود: «به نام خداوند بخشنده مهربان! در حقیقت، شما را از جانب پروردگارتان بر هائی روشن آموده‌است. پس بیمانه و ترازو را تمام نهید، و اموال مردم را کم ارزش ندانید و در زمین، پس از اصلاح آن، فساد نکنید. این رهنمودها، اگر مؤمنید، برای شما بهتر است.'' هنگامی که نامه‌ام را خواندی، کارهایی را که در دست توست، سامان ده تا کسی را روانه کنیم از تو باز ستانند.والسلام». آن‌گاه این نامه را به من داد و آن را آورد و به فرماندارش سپردم و او برکنار شد...»(۷)

پی‌نوشتها:
۱- از سخنان آیت‌اا.. جوادی آملی، سایت الف به گزارش شفقنا؛
۲- «البحیه»، استاد محمدرضا حکیمی، جلد ششم، صفحه

۱۲* ۳- «نهج‌البلاغه»، ترجمه محمد دشتی‌ن(ره)، نامه ۵۲ * ۴- «صحیفه امام خمینی(ره)»، جلد ۱۰، صفحه ۳۳۸* ۵- انصاف‌نیوز، ۹۷/۱۲/۸ * ۶- تابناک، ۹۷/۲/۶ * ۷- پایگاه اطلاع‌رسانی حوزه

نماینده قزوین در مجلس گفت: عصاره فضائل ملت بودن تنها و تنها با گفتن حرف مردم و نترسیدن از دشمنانها و تهدیدها و ایستادن در برابر بدعت‌ها برقرار می‌ماند. سیده‌حمیده زرآبادی گفت: زیاد بیان کرده‌ایم تا هرگز منافع جمعی ملت را فدای منافع

سخن نگوییم مگر به صداقت



نماینده قزوین در مجلس گفت: عصاره فضائل ملت بودن تنها و تنها با گفتن حرف مردم و نترسیدن از دشمنانها و تهدیدها و ایستادن در برابر بدعت‌ها برقرار می‌ماند. سیده‌حمیده زرآبادی گفت: زیاد بیان کرده‌ایم تا هرگز منافع جمعی ملت را فدای منافع

نماینده مجلس گفت: امروز رقبای دولت به جای اینکه یک‌صدا در برابر دشمن خارجی بایستند، زمان را برای تسویه حساب‌های سیاسی مناسب دیدند. محمود صادقی درباره این‌که

بازهم این روزها شاهد تخریب دولت و وزرا به صورت گوناگون هستیم آن هم در شرایطی که بیش از هر زمانی باید اتحاد و انسجام درونی داشته باشیم،

نماینده مجلس گفت: امروز رقبای دولت به جای اینکه یک‌صدا در برابر دشمن خارجی بایستند، زمان را برای تسویه حساب‌های سیاسی مناسب دیدند. محمود صادقی درباره این‌که

بازهم این روزها شاهد تخریب دولت و وزرا به صورت گوناگون هستیم آن هم در شرایطی که بیش از هر زمانی باید اتحاد و انسجام درونی داشته باشیم،

فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: با وجود قوانینی که راه فرار را برای سوءاستفاده‌کننده‌هایجاد می‌کند، برخورد با متخلفان اقتصادی نیاز جامعه را برطرف نمی‌کند. علی تاجرنا اظهار کرد: تا زمانی که ساختار اقتصادی در کشور رانتیری است، با هیچ دادگاهی ریشه فساد در کشور از بین نمی‌رود. وی افزود: وجود مفاسد اقتصادی برای ما علامتی است

یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به تصمیمات ایران در برداشتن گام دوم کاهش تعهدات برجامی گفت: حفظ برجام می‌تواند شامل کاهش تعهدات مثل افزایش غنی‌سازی اورانیوم باشد. هم‌اکنون ایران در دنیا طرفداران زیادی پیدا کرده است و اقدامات ما نباید

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی با اشاره به عملکرد این فراکسیون در خصوص مبارزه با قاچاق کالا و ارز در مبادی ورودی گفت: زمانی از زمین و آسمان و دریا کالای قاچاق وارد می‌شد ما اکنون تمام راه‌های ورود قاچاق را شناسایی کردیم. امیر خجسته در لطق میان دستور مجلس، با اشاره به عملکرد فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی اظهارکرد:

روز شنبه احمد توکلی، نماینده سابق تهران در مجلس در نامه‌ای به رئیس دستگاه قضایی، از آنچه تسهیل شرایط برای آزادی نماینده ابهر در مجلس از بازداشت با دخالت دادستان تهران و تغییر قرار وثیقه ۵ میلیاردی خوانده بود، اعتراض کرده بود. روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب تهران اما در پاسخ به این نامه

سیمه

شکنجه‌ها، دارها و به خاک و خون کشیده شدن‌ها توسط ظالمان خود رای است. وی ادامه داد: اگر امروز به واسطه تخریب، تهدید و توهین صدایمان می‌لرزد و اراده‌هایمان سست و شکننده شده باید بدانیم که ما میراث‌داران خوبی نیستیم. نماینده مردم قزوین در مجلس ادامه داد: کجای مسیر را اشتباه رفتیم. جامعه‌ای که الگوی بی‌بدیل فاطمه(س) را دارد و از صبر و استقامت و نطق‌های آتشین زینب کبری سخن می‌گوید می‌خواهد آرامش و امنیت زنان و دختران سرزمین خود را با گشت ارشاد و گشت نامحسوس برقرار کند. آیا زمان آن نرسیده که خواست مردم را از میان خود مردم دنبال کنیم و در مسیر مردم‌سالاری دینی که باورمان است، حرکت کنیم؟ به نمایندگی از جوانان سرزمین از درد جوانانی می‌گویم که ایستاده‌اند، تلاش کردند و سر خورده شدند. اگر امید را از جوانان بگیریم چه می‌ماند؟ زرآبادی ادامه داد: ما نماینده مردم هستیم و جز این تریبون و ایستادن در کنار مردم چیزی در دست نداریم. این هجمه‌ها و بی‌اخلاقی‌ها را به جان خریداریم و حرف مردم را می‌زنیم. مشکل، گروهی از مدیران و افراد هستند که همه چیز را برای خود می‌خواهند. به راحتی انگ می‌زنند و از هیچ سودی چشم نمی‌پوشند. مگر می‌شود همه بد باشند.

از برخی کارشکنی‌ها با چاه درد دل کن!

هم برای این کار فراهم کنیم. وی با تاکید بر اینکه تفرق و چند صدایی در حال حاضر به ضرر منافع ملی است، عنوان کرد: امروز رقبای دولت به جای اینکه یک‌صدا در برابر دشمن خارجی بایستند، زمان را برای تسویه حساب‌های سیاسی مناسب دیدند و دست به عمل می‌زنند. شاید مصلحت نباشد که این موضوع را برجامی خودش باز گردد و سازوکاری یک

هم برای این کار فراهم کنیم. وی با تاکید بر اینکه تفرق و چند صدایی در حال حاضر به ضرر منافع ملی است، عنوان کرد: امروز رقبای دولت به جای اینکه یک‌صدا در برابر دشمن خارجی بایستند، زمان را برای تسویه حساب‌های سیاسی مناسب دیدند و دست به عمل می‌زنند. شاید مصلحت نباشد که این موضوع را برجامی خودش باز گردد و سازوکاری یک

بر خورد با متخلف اقتصادی کافی نیست

مسائل پیش آمده نیست. وی ابراز عقیده کرد: افکار عمومی برگزاری این دادگاه‌ها را پیش از آن که تنها راه‌حل بداند، آن را توجیه افکار عمومی می‌خواند، چراکه هیچ مقام رسمی و صاحب نفوذی تا پیش از این موضوع متخلف نباشد و این موضوع را افرادی مثل خاوری هم به راحتی فرار کردند، دادگاه‌ها هم یک سری اسامی را مطرح می‌کنند که برای مردم شناخته

مسائل پیش آمده نیست. وی ابراز عقیده کرد: افکار عمومی برگزاری این دادگاه‌ها را پیش از آن که تنها راه‌حل بداند، آن را توجیه افکار عمومی می‌خواند، چراکه هیچ مقام رسمی و صاحب نفوذی تا پیش از این موضوع متخلف نباشد و این موضوع را افرادی مثل خاوری هم به راحتی فرار کردند، دادگاه‌ها هم یک سری اسامی را مطرح می‌کنند که برای مردم شناخته

مدیران دیپلماسی اجازه ندهند کسی به برجام صدمه‌ای وارد کند

دیپلماسی ما باید شرایط فعلی را درک کرده و اجازه ندهند که کسی به برجام صدمه‌ای وارد کند. البته حفظ شرایط فعلی می‌تواند شامل کاهش تعهدات مثل افزایش غنی‌سازی نیز باشد. برجام برای ما منافع بسیاری داشته است. در مواقع بسیاری برجام به کمک کشور ما

شناسایی تمام راه‌های ورود قاچاق

۵هزار میلیارد تومان از تسهیلات مشکوک‌الوصول به دادگاه معرفی شد. وی افزود: با پیگیری‌های فراکسیون، ۴۳۳۳ میلیون درهم از صرفای دی که به دویی رفته بود بازگردانده شد. در خصوص هتل سفیدکنار مبلغ ۱۲هزار و ۵۰۰میلیارد تومان از تسهیلات بوده و با تضامین ضعیف همراه بود که با لطف خدا و با پیگیری نمایندگان بسیاری از این مبلغ بازگردانده می‌شود و این موضوع در قوه قضائیه با قدرت در حال پیگیری است.

در مراحل مختلف تحقیق فک، تخفیف و یسا تشدید نمایند.» به گزارش الف، دادسرای عمومی و انقلاب تهران در عین حال اصل موضوع تبدیل و تخفیف قرار ۵ میلیارد تومانی به قرار «الترام به حضور با قول شرف» را برای این نماینده مجلس نادرست خوانده است و یادآور شده است که «بنابه اقتضانات پرونده و پس از تکمیل

سازمان‌های صمت استان‌ها وظیفه دارند محورها و اهداف طرح «تاب» را به درستی برای واحدهای صنعتی خود تبیین و معرفی کنند. چگونگی مشارکت و همکاری‌های دانشگاه با بخش‌های مختلف صنعت باید از طریق سازمان‌های استانی

برای تحقق همکاری‌های مشترک میان مراکز علمی و دانشگاهی بخش‌های مختلف صنعتی کشور، باید انگیزه‌های لازم ایجاد شود. اکنون در هشت استان کشور از طرح توانمندسازی تولید و توسعه اشتغال پایدار رونمایی شده است و رئیس‌

«ایران» آماده برگزاری مناظره بین تاجزاده و نظری

فرهاد نظری فرمانده انتظامی تهران بزرگ در سال ۷۸، سه‌شنبه شب در ارتباط تلفنی با برنامه جهان‌آرا که از شبکه افق پخش شد، برای حضور در یک مناظره تلویزیونی درباره وقایع ۱۸ تیر ۷۸ اعلام آمادگی کرد. اعلام آمادگی او برای برگزاری این مناظره با پاسخ مثبت مصطفی تاجزاده، معاون سیاسی وقت وزارت کشور روبه‌رو شد. سردار فرهاد نظری که در این برنامه ادعا کرد اتفاقات کوی دانشگاه در سال ۷۸ یک طراحی از پیش تعیین شده بوده، گفت: «من دوست دارم فرصتی پیدا شود و در یک مناظره زنده و رودررو با مسئولان و عناصر آن زمان به گفت‌وگو بنشینم و چهره به چهره به‌عنوان دو برادر کنار هم شروع به مرور تاریخ کنیم تا برای آیندگان ما بماند.» مصطفی تاجزاده هم که پیش از این و در مناظره با علیرضا زاکانی خواستار مناظره با فرهاد نظری شده بود، در تماس خبرنگار «ایران» اعلام کرد که حاضر است با وی در همین باره مناظره کند. با این وصف و از آنجا که به نظر نمی‌رسد صدا و سیما اقدام به برگزاری این مناظره و دعوت از تاجزاده نماید، روزنامه «ایران» آمادگی خود برای میزبانی از این مناظره را اعلام می‌کند.

فرهاد نظری فرمانده انتظامی تهران بزرگ در سال ۷۸، سه‌شنبه شب در ارتباط تلفنی با برنامه جهان‌آرا که از شبکه افق پخش شد، برای حضور در یک مناظره تلویزیونی درباره وقایع ۱۸ تیر ۷۸ اعلام آمادگی کرد. اعلام آمادگی او برای برگزاری این مناظره با پاسخ مثبت مصطفی تاجزاده، معاون سیاسی وقت وزارت کشور روبه‌رو شد. سردار فرهاد نظری که در این برنامه ادعا کرد اتفاقات کوی دانشگاه در سال ۷۸ یک طراحی از پیش تعیین شده بوده، گفت: «من دوست دارم فرصتی پیدا شود و در یک مناظره زنده و رودررو با مسئولان و عناصر آن زمان به گفت‌وگو بنشینم و چهره به چهره به‌عنوان دو برادر کنار هم شروع به مرور تاریخ کنیم تا برای آیندگان ما بماند.» مصطفی تاجزاده هم که پیش از این و در مناظره با علیرضا زاکانی خواستار مناظره با فرهاد نظری شده بود، در تماس خبرنگار «ایران» اعلام کرد که حاضر است با وی در همین باره مناظره کند. با این وصف و از آنجا که به نظر نمی‌رسد صدا و سیما اقدام به برگزاری این مناظره و دعوت از تاجزاده نماید، روزنامه «ایران» آمادگی خود برای میزبانی از این مناظره را اعلام می‌کند.

به سوالی مبنی بر اینکه گام دوم ایران در کاهش تعهدات برجامی را چگونه ارزیابی می‌کنید، اظهارکرد: مطابق بند ۳۶ برجام ملت ایران حق دارد اگر طرف‌های دیگر به تعهدات خودشان عمل نکنند، متناسب با آنها اقدام و دست به کاهش جزئی و یا کلی تعهداتش در این معاهده بزنند، در واقع ایران در چارچوب برجام دست به اقدام زده است.

به سوالی مبنی بر اینکه گام دوم ایران در کاهش تعهدات برجامی را چگونه ارزیابی می‌کنید، اظهارکرد: مطابق بند ۳۶ برجام ملت ایران حق دارد اگر طرف‌های دیگر به تعهدات خودشان عمل نکنند، متناسب با آنها اقدام و دست به کاهش جزئی و یا کلی تعهداتش در این معاهده بزنند، در واقع ایران در چارچوب برجام دست به اقدام زده است.

تصریح کرد: پیشنهاد من مشخص است. سیستم اقتصاد کشور از سیستم رانتیر باید فاصله پیدا کند. نهادهایی هستند که از مالیات و شرایط ویژه مالی برخوردارند، باید با آن‌ها برخورد شود. نیروهای انتظامی باید از اقتصاد پسرورن برونند تا امکان رقابت برای همه برقرار شود و تمام قوانین مربوط به فعالان اقتصادی نیز باید شفاف شود.

گاندو

سریال خطرناکی بود

حشمت‌اا.. فلاح‌ت‌پیشه، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، گفت: متأسفانه فضای تخریب در کشور ما بسیار جدی است و برای اینکه برخی از سیاستمداران و جریانات سیاسی را شکست بدهند و از رقابت کنار بگذارند یکی از برچسب‌های همیشگی، ادعای وصل بودن افراد به خارج از کشور و ادعای جاسوسی است که این یک آفت است و برواحتی اتفاق می‌افتد. وی در گفت‌وگو با اعتماد آنلاین از سریال گاندو انتقاد کرد و گفت: مخالف این هستم که اوضاع کشور امنیتی نشان داده شود و حسن بی‌اعتمادی و نفوذپذیری در جامعه شکل بگیرد. او ادامه داد: این سریال بیش از آنکه اثر آموزنده داشته باشد اثر عکس دارد و فضای بی‌اعتمادی را بیشتر تقویت می‌کند. به نوعی عدم اعتماد را در کشور فراگیر می‌کند. فلاح‌ت‌پیشه گفت: این سریال یکی از کارهای خطرناک و توطئه‌سازی‌هایی است که از درون صورت می‌گیرد برای اینکه اقتدار را نشان بدهند، در صورتی که می‌توان نوع رفتاری را که در مقابله با جاسوسان خارجی صورت گرفته بخوبی نشان داد.

اشاره به بررسی شکایت از نماینده ابهر در این هیأت گفت: بر اساس بررسی صورت گرفته این نماینده در چارچوب وظایف نمایندگی توصیه عام برای آکارآفرینی کرده است. لذا نقش آقای محمد عزیزی در پرونده فساد اقتصادی اثبات نشد چرا که هیأت نظارت اسناد متقنی برای نقش مستقیم وی نداشت.

وزارت صمت با سهیل‌ترین روش‌های ممکن میسر شود. ارکان برنامه‌ریزی وزارت صنعت باید در همه برنامه‌های توسعه فناوری خود از نظرات و دیدگاه‌های دانشگاه‌ها و مراکز علمی مرتبط بهره‌مند شوند. در نوع همکاری‌های صنعت

وزارت صمت با سهیل‌ترین روش‌های ممکن میسر شود. ارکان برنامه‌ریزی وزارت صنعت باید در همه برنامه‌های توسعه فناوری خود از نظرات و دیدگاه‌های دانشگاه‌ها و مراکز علمی مرتبط بهره‌مند شوند. در نوع همکاری‌های صنعت

سال سیزدهم – شماره ۶۰۶ – چهارشنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۸ – ۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۰

حکم محمدرضا خاتمی در دادگاه تجدیدنظر نقض شود



می‌پرسیم براساس کدام ماده قانونی اظهار نظر درباره عدم سلامت انتخابات جرم تلقی می‌شود؟» در ادامه این بیانیه آمده است: «همچنین می‌پرسیم اگر مستند محکومیت آقای خاتمی نشر اکاذیب است، چرا مسئولان برنامه رو در رو به اتهام نشر این کذب محاکمه نشده‌اند؟ در این بیانیه، دفاعیات محمدرضا خاتمی در دادگاه به عنوان تنها بخشی از سوالات جامعه درباره انتخابات ۸۸ عنوان شده است. فعالان سیاسی امضاکننده این بیانیه همچنین از قوه قضائیه خواسته‌اند که «هرچه سریع‌تر این حکم را در دادگاه تجدیدنظر نقض کند و حق اظهارنظر آزاد همه ایرانیان را در عمل محترم بشمارد.» در این نامه امضای برخی چهره‌های اصلاح‌طلب همچون سعید حجاریان، بهزاد نبوی، محسن صفایی فراهانی، علی

نتایج دادگاه‌های مفاسد اقتصادی اطلاع‌رسانی شود

افراد و اقشار است، اظهار کرد: قوه قضائیه در موارد رسیدگی به پرونده‌های مربوط به بیت‌المال و اموال عمومی هرچه بیشتر شدت عمل و حساسیت نشان دهد، به همان میزان با اقبال جامعه هم مواجه می‌شود. وی ادامه داد: دادگاه‌های رسیدگی به مفاسد اقتصادی نباید به گونه‌ای برگزار شود که نتیجه مثبتی دربر نداشته و فقط شکل ظاهری داشته باشند. زمانی این

پراید و آردی نباید در جاده‌ها تردد کنند

در دانشگاه علوم نظامی امین برگزار شد، گفت: توسعه انضباط ترافیکی یک اصل لازم و اجتناب‌ناپذیر در کشور است و باید به آن توجه لازم شود. وی گفت: در حال حاضر بیش از ۴۴میلیون راننده، ۳۳میلیون وسیله نقلیه اعم از موتورسیکلت و خودرو

اقدامی صورت نگرفته است، گفت من هم به کم کردن تعهدات برجملی خویش در قالب آنچه این معاهده بیان کرده دست می‌زنم. ایران هنوز از برجام خارج نشده است و امیدوار هستم که چنین اتفاقی هم نیفتد زیرا در حال حاضر بهانه دست‌رفزین مقابل وجود دارد چه برسد زمانی که ما خارج شویم. جسدی را بیان اینکه اروپایی‌ها هم به تعهدات برجملی خود به‌رغم قول‌هایی که دادند عمل نکردند، تصریح کرد: نمی‌دانم اروپایی‌ها زورشان نمی‌رسد یا نمی‌خواهند مقابل آمریکا بایستند شاید هم منافع‌شان اینجاب می‌کند که با ایالات متحده وارد چالش نشوند. در این میان چیزی که ما باید به آن دقت داشته باشیم، داشتن تدبیر است که در تله نیفتیم.

مضحک و غیرقابل پاسخگویی؛ این اولین واکنش شورای نگهبان به دفاعیات محمدرضا خاتمی درباره نتایج انتخابات سال ۸۸ است. واکنشی که توسط عباسعلی کدخدایی، سخنگوی این شورا انجام شد. محمدرضا خاتمی در دفاعیات خود که اخیراً منتشر شده است بر مستنداتی درباره تناقض سخنان و آمارهای ناظران و مجریان انتخابات سال ۸۸ از تعداد تعرفه‌های رأی و آرای مردم تأکید کرده است. دفاعیات او بیش از هر نهاد دیگری شورای نگهبان را مورد انتقاد و سؤال قرار داد. سؤالاتی که به نظر می‌رسید توسط عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری‌اش پاسخ داده شود اما او درباره تأیید موضوع در پاسخ به پایگاه خبری «جماران» تنها به این توضیحات قناعت کرد: «ادعای مضحکی که می‌شود قابل پاسخ نیست. اگر ما بخواهیم وقت‌مان را برای این مسائل بگذاریم به کارهای دیگر نمی‌رسیم. توضیحات روابط عمومی کافی است. اگر آقایان اسناد و مدارکی دارند ارائه کنند و الا بقیه موارد قابل پاسخگویی نیست.» کدخدایی البته کمی بیش از یک ماه قبل در تویتر خود اعلام کرد که میزبان پگاه آهنگرانی، بازیگر و فیلمساز بوده و به سوالات او درباره ابهامات این انتخابات پاسخ گفته. این در حالی است که از این سخنان کدخدایی، بیانیه‌ای به امضا ۱۸۰ نفر از چهره‌های سیاسی اصلاح‌طلب منتشر شد که در آن به حکم دو سال حبس برای محمدرضا خاتمی و نادیده گرفتن دفاعیات او اعتراض شده بود. آن‌طورکه قبلاً وکیل خاتمی توضیح داد، دادگاه در بررسی دفاعیات وی با استناد به اینکه نتیجه انتخابات سال ۸۸ به تأیید شورای نگهبان رسیده، بخش اصلی مستندات دفاعیات او را رد کرده است. این فعالان سیاسی در بیانیه خود عنوان کردند: «ما از قوه قضائیه

یک فعال سیاسی با اشاره به اینکه هر دادگاهی که به بیت‌المال و حقوق مردم مربوط می‌شود، باید علنی برگزار شود، گفت: نتایج این دادگاه‌ها به صورت کاملاً شفاف به اطلاع مردم رسانده شود. جلال جلالی‌زاد درباره اثرگذاری برگزاری دادگاه‌های مقابله با مفاسد اقتصادی با اشاره به اینکه یکی از وظایف قوه قضائیه اجرای یکسان و عادلانه قانون برای همه

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی نظامی از وضعیت ایمنی برخی خودروهای داخلی شدیداً انتقاد کرد و گفت: برخی خودروسازان ارایه مرگ تولید می‌کنند. سردار سید کمال هادیانفر در رزمایش گشت‌های نامحسوس پلیس راهور که

در تله نیفتیم

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به اینکه ما پس از خروج آمریکا از برجام به انتظار اروپایی‌ها نشستیم، گفت:روپایی‌ها ما را دعوت به صبر کردند و وعده می‌دادند که به تعهدات خودشان در قالب برجام عمل می‌کنند به هر حال ما بکسری مشکلات در اقتصاد، روابط بانکی و فروش نفت داشتیم که باید برطرف می‌شد اما اروپایی‌ها هیچ اقدامی انجام ندادند. غلامرضا حیدری خاطر نشان کرد: هنگامی که ایران رفتار طرفین برجام را مشاهده کرد و دید هیچ

طنز

فرصتی بود که افسوس از دست برفت!!

فرصت رفتن دکتر نوبخت از یزد را عرض می‌کنم از دست دادن مفتکی یک ضلع از سه ضلع مثلث قدرتمند «مقتدرالساقین» نون آقایان «نوبخت و نساندیان همراه با واعظی» البته منظور زبان‌دراز این نیست که چرا قول چند پروژه ملی از جمله انتقال آب به یزد را نگرفتیم؟ یا کسی نپرسید معوقات معلمین و حقوق حمایتی‌ها و حق‌التدریس دبیران که رکورد دیرکرد را زد چه شد؟ یا چرا بانک‌ها بر اقساط معوقه دیرکرد می‌بندند ولی به معوقات معلمان با توجه به تورم و گرانی ثانیه به ثانیه دولت دیرکرد نمی‌پردازد؟ اینها هم اگر مطرح می‌شد شاید دکتر با فن «شیره مالیزیش» و «وعده سرخرمن» و گفتن «در این برهه حساس»، «ماست مالیزیش» می‌کرد و می‌رفت!! اما منظور از دست رفتن فرصت این بود که باید میزان زیرکی می‌کرد با بهره بردن از تز مترقی اقتصادی دکتر سردار اقتصاددان استراتژیک برادر محسن دایم‌النامزد انتخابات یعنی «گرو گانگیری قهرمانه» ایشان را گروگان گرفته تا مشکلات بودجه یزد حل نشود. البته به دو صورت اگر وجود ذی‌جود و نازنین نوبخت برای دولت حیاتی بود که بلافاصله هلو تو گلو بود. اما اگر دولت هم مانند ملت آرزوی نجات یافتن از دست ایشان داشت فرصت را غنیمت می‌شمرد و می‌گفت: قبول، تا سه برابر بودجه درخواستی را هم تأمین می‌کنیم این هم حواله نقدی آن، نه اسناد اعتباری ولی به یک شرط ولی تا سال ۱۴۰۰ مهمان پدر فامیلشان در قصبه «زردین پشتکوه یزد» باشند اما یزدی‌ها باید مراقب باشند با این دولت مثل برجام پیمان نبندند!!

زبان‌دراز

صفحه آخر

به تشکیل دادگاه علنی هستند تا مدارک و مستندات خود را ارائه نمایند. اینک این توفیق نصیب اینجانب شده است و به وسع خود توانسته‌ام بخشی از این اسناد و دلایل را به دادگاه عرضه کنم، بر این اساس مایل هستم متن دفاعیات خود را که علی‌القاعده جنابعالی می‌بایست در جریان جزئیات آن باشید، تقدیم کنم. در این دفاعیه مستنداً نشان داده شده است چه کسانی عمداً یا سهواً باعث شده‌اند تا در امانت آرای مردم خیانت شود. لذا درخواست دارم دستور احضار این افراد و پیگیری قضایی پرونده انتخابات سال ۸۸ را به هر نحو که صلاح می‌دانید، صادر فرمایید.

سؤال مطهری از دستگاه قضایی

علی مطهری درخصوص دفاعیه و جلسات دادگاه محمدرضا خاتمی گفت: دفاعیه آقای محمدرضا خاتمی برای دادگاه را خواندم. متنی قوی بود، اما مهم این است که دادگاه اراده‌ای برای بررسی ادعا و مدارک و اسناد ایشان نداشت و حرف‌شان این بود که ملاک ما نظر شورای نگهبان است که صحت انتخابات را تأیید کرده. سؤال این است که اگر قرار بر عدم بررسی ادعای آقای خاتمی بوده پس چرا دادگاه تشکیل دادند. به گزارش جماران، نماینده تهران در مجلس با بیان اینکه صرف اظهار عقیده نباید موجب محاکمه شود، اظهار داشت: اگر کسی امروز ادعا کرد

در انتخابات سال ۸۸ تقلب شده و آنگاه دست به اقدامات عملی مانند تخریب و آسیب زدن به اموال عمومی زد، او باید محاکمه شود، اما صرف اظهارنظر نباید موجب احضار و محاکمه و مجازات شود؛ لذا برخوردی که با آقای محمدرضا خاتمی شد از اساس غلط و غیرضروری بود.

شکوری‌راد، علی تاجرنیا، عبدال… رمضان‌زاده، محمد کیانوش‌راد، عبدال… ناصری، مرتضی مبلغ، عبدال… مومنی، آذر منصوری، شهیندخت مولاوردی، محسن آرمن و… به چشم می‌خورد.

خاتمی متن دفاعیات خود در دادگاه را برای سران قوا ارسال کرد

سیدمحمدرضا خاتمی دفاعیات خود در دادگاه رسیدگی به ادعای وی درباره انتخابات سال ۸۸ را به رؤسای قوای سه‌گانه ارسال کرد. خاتمی در این دادگاه به ۲ سال حبس محکوم شده که گفته نسبت به آن اعتراض خواهد کرد. به گزارش امتداد، در نامه خاتمی به رئیس قوه قضائیه آمده است: سال‌هاست همه معترضان به روند برگزاری آن انتخابات مصر

می‌شود. از سوی اطلاع‌رسانی درباره مجازات سوءاستفاده‌کنندگان از بیت‌المال می‌تواند نقش بازدارنده برای کسانی داشته باشد که قصد خیانت و دست‌درازی به بیت‌المال را دارند. جلالی‌زاده تأکید کرد: هر دادگاهی که به بیت‌المال و حقوق مردم مربوط می‌شود، باید علنی برگزار شود. وقتی دادستان به عنوان مدعی‌العموم به پرونده ورود کرده است، عموم مردم باید

اقدام کنیم. رئیس پلیس راهور ناجا با انتقاد از وضعیت ایمنی برخی خودروها، اظهار کرد: برخی خودروسازان ارایه مرگ تولید می‌کنند، آردی و پراید نباید در جاده‌ها تردد کنند و باید خودروسازان ما به سمت تولید خودروهای امن بروند. هادیانفر با

۱۶هزار کلاس فرسوده در تهران

ایستنا: مدیرکل آموزش و پرورش تهران با تأکید بر لزوم توجه به سرانه فضای آموزشی در تهران گفت: در شهر تهران ۱۶هزار کلاس نیازمند تخریب و بازسازی هستند. عبدالرضا فولادوند اظهار کرد: فضاهای آموزشی تهران متاسفانه هم‌تراز استان سیستان و بلوچستان

وای به حال جامعه‌ای که زنان را «پرستو» کند

و سخن گفتن‌شان در تریبون نماز جمعه کراهت دارد و اگر صحبت هم کنند با استقبال و خوشرویی نیست بلکه با اکراه و اجبار است. زنان باید تمام توان و قدرت خود را صرف کنند تا از هجوم بی‌اخلاقی‌ها،

اعلام بازنشستگی پس از اعتراف به تقلب

اعتراف و اعلام بازنشستگی کرده است. فدراسیون جهانی شطرنج نیز اعلام کرد این شطرنج‌باز را که در حاشیه یک تورنمنت در کشور فرانسه

ابهامات نسبت به شکر یارانه‌ای

تاکنون ۴۰ هزار تن شکر دولتی دریافت کرده و با توجه به اینکه از هر دو شکر آزاد و دولتی استفاده کرده، مشخص نیست چقدر از این صادرات آن‌ها وابسته به شکر دولتی بوده است. در همین رابطه محمدرضا مودودی، سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران، ضمن تأیید این خبر اعلام کرد که پس از تکمیل بررسی‌ها، این صادرکنندگان باید به مراجع

ایستنا
روزنامه
روزانه
سیاسی، فرهنگی، ورزشی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۲۵۳۸۷
نمابر: ۰۲۵-۳۲۸۲۵۳۹۲
چاپ: کسری
لیتوگرافی: زمان
گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

اخبار کوتاه ورزش یزد

آغاز دوره مربیگری فوتسال سطح یک بانوان ایران در یزد

دوره مربیگری فوتسال سطح یک بانوان ایران در یزد آغاز شد. دوره مربیگری فوتسال سطح یک بانوان ایران روز چهارشنبه با حضور ۱۶ نفر از مربیان یزد در ورزشگاه شهید نصیری این شهر آغاز شد. مربیان به مدت هفت روز و ۵۰ ساعت به صورت نظری و عملی آموزش‌های علم مربیگری را زیر نظر فاطمه شریف از مدرسان فدراسیون فوتبال فرا می‌گیرند. این دوره زیر نظر کمیته آموزش فدراسیون با هدف ارتقای سطح دانش مربیان فوتسال پیکبری و بعد از آزمون به شرکت کنندگان گواهینامه اعطا می‌شود. شرکت کنندگان در طول برگزاری دوره با جدیدترین اصول و قوانین مربیگری، مسائل فنی و تکنیکی رشته فوتسال و مسائل فرهنگی و تیمداری آشنا می‌شوند.

یزد میزبان لیگ فوتبال ساحلی بانوان کشور

لیگ فوتبال ساحلی بانوان کشور از ۲۶ تیرماه در یزد آغاز می‌شود. برای نخستین بار لیگ برتر فوتبال ساحلی قهرمانی بانوان کشور از ۲۶ تیر ماه جاری به میزبانی باشگاه ملاباشی یزد در روستای احمدآباد مشیر برگزار می‌شود. این رقابت‌ها در دو گروه در کشور برگزار می‌شود که رقابت‌های گروه یک به صورت دوره‌ای و مجتمع به مدت یک سه روز به میزبانی یزد پیکبری خواهد شد. در این گروه یک این رقابت‌ها تیم‌های دهباری ملاباشی یزد، شهدای چلیچه چهار محال و بختیاری، کمیل کرمان و شهرداری بم با هم به رقابت میپردازند.

صعود سابرست یزدی به جدول اصلی مسابقات جهانی بوداپست

سابریست یزدی به جدول اصلی مسابقات شمشیربازی قهرمانی جهان در بوداپست مجارستان راه یافت. مسابقات جهانی شمشیربازی در بوداپست مجارستان در حال پیگیری می‌باشد که محمد فتوحی شمشیرباز یزدی تیم ملی کشورمان نیز به مصاف حریفان خود رفت. فتوحی در جدول مقدماتی با پیروزی برابرالعامر از کویت، امانوئل از توگو، دیمیتریوس از یونان، ویتکتور از شیلی و کاررا از کلمبیا و یک شکست برابر تاماس از مجارستان در جدول ۹۶ نفره مسابقات راه پیدا کرد. سابرست یزدی سپس به مصاف یاگودکای اوکراینی رفت و با شکست ۱۵ بر ۱۲ وی به جدول اصلی راه یافت. در جدول ۶۴ تایی شمشیرباز یزدی به مصاف حریف خود وینسنت آنتست فرانسوی می‌رود.

تیم دختران بدمیتون استان یزد به مسابقات رتکنینگ جوانان کشور اعزام شدند

محسن صادقیان رئیس هیات بدمیتون استان یزد از اعزام تیم جوانان دختر استان به مسابقات رتکنینگ کشوری از ۲۵ لغایت ۲۸ تیر به میزبانی استان کرمان خبر داد. محسن صادقیان رئیس هیات بدمیتون استان یزد از اعزام تیم جوانان دختر استان به مسابقات رتکنینگ کشوری از ۲۵ لغایت ۲۸ تیر به میزبانی استان کرمان خبر داد. وی در این خبر اعلام کرد این تیم شامل ۴ بازیکن زیر ۱۷ سال و یک سرپرست مربی می‌باشد. اعضای تیم شامل : مهرنوش مویذ، یگانه السادات قریشی، مریم زارع شاهی، مینیا صادقی نژاد، مربی و سرپرست تیم ندا زحمتکش.

دعوت از داور تکواندو کار یزدی به مسابقات بانوان کشور

اکرم اسدی داور تکواندو کار استان یزد جهت قضاوت در مسابقات قهرمانی پومسه کشور دعوت شد. مسابقات قهرمانی پومسه بانوان کشور در روزهای ۱۹ و ۳۰ تیرماه در اصفهان پیگیری می‌شود و اکرم اسدی دو چشمه داور تکواندو کار یزدی از سوی کمیته داوران فدراسیون و سازمان لیگ جهت قضاوت در این رقابت‌ها دعوت شد.

برگزاری مرحله دوم رتکنینگ دارت آقایان استان یزد و معرفی برترین ها

مرحله دوم مسابقات رتکنینگ دارت آقایان استان یزد برگزار و برترین‌ها مشخص شدند. این مسابقات به صورت آزاد و با حضور ۵۰ نفر از ورزشکاران و علاقمندان در خانه دارت یزد برگزار شد. در پایان این مسابقات علیرضا شایق با پیروزی مقابل تمامی حریفان در رده نخست قرار گرفت و مختار بهشتی زاده دوم شد. عنوان سوم مشترک هم به محمد نیکوکار و رضا بابایی رسید. رضا صابری زاده مسئول برگزاری و سرداور ایندوره از مسابقات بود. لازم به ذکر است مسابقات رتکنینگ دارت آقایان استان یزد در چهار مرحله برگزار خواهد شد.

دو شمشیرباز یزدی در مسابقات جهانی به روی پیست می‌روند

دو شمشیرباز یزدی به همراه تیم ملی سابر بزرگسالان مردان و زنان در مسابقات قهرمانی جهان حضور پیدا کردند. مسابقات شمشیربازی قهرمانی جهان از ۲۴ تیرماه به مدت یک هفته در بوداپست مجارستان برگزار می‌شود. براین اساس تیم ملی شمشیربازی کشورمان در اسلحه سابر در دو بخش بانوان و آقایان در این مسابقات حضور پیدا کردند که محمد فتوحی و نجمه سازنجیان دو شمشیرباز یزدی تیم ملی کشورمان را در این مسابقات همراهی می‌کنند.**منبع: روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی استان یزد**